



[Rusya'nın yaptırımlardaki uzmanından yararlanıyor, Trump'ın Tehditlerine Avrupa ve İran'dan Tepki](#)

Azerbaycan Cum. Babakan Yardımcısı, Bak ve Tahran'ın Kuzey-Gney ve Dou-Bat koridorlarında .transitin getirilmesi konusundaki kararın belirtti

tr.aranews:parstoday-iran ve Azerbaycan Cum. arasındaki ikili işbirliğinin gelişimi, sivil rejiminin bakan hakkında sivil savcılar tarafından yapılan soruşturma, Trump'ın gelir vergisi tehditlerinin sonlandırılması ve Avrupa'nın bu konudaki uyarısı, Ensarullah'ın Amerika'nın hareketlerine tepkisi gibi haberler son İran ve dünyaya gelişmelerinin özeti, Pars Today'deki bu haber bölümünde yer almaktadır.

Rusya'nın Yaptırımlarda İran Uzmanından Faydalanması

Rusya'nın "Nezavisimaya Gazeta" gazetesi, İran'ın ABD ile uzun yıllar sürdürülen mücadelesi sırasında yaptırımlar ama konusunda edindiği uzmanın Rusya tarafından baskı ve tehditlerle kullanıldığını ve Moskova'ya baskı katkılar yazdığını. Bu makaleye göre, Rusya bu deneyimleri inceleyerek ambargoları amaçsız ve kendi stratejisini belirleyebilir. Uzmanlara göre, İran, Kuzey-Gney jeopolitik projesinin ilerlemesinde Rusya için hayati bir rol oynamaktadır.

Sivil Rejiminin Bakan Hakkında Sivil Savcılar Tarafından Soruşturma

Sivil Federal Savcı, sivil rejiminin bakanı hakkında birkaç sivil savcının duyurusu alınmıştır. Sivil savcıların basına göre, bu iddialardan biri, "Soykırım ve insanlara karşı suikastlarla ilgili hukuki eylem" adlı bir sivil toplum kuruluşu tarafından yapılmış olup, Herzog'un soykırım ve insanlara karşı suikastlarla ilgili iddialarını desteklemesiyle yargılanmasını talep etmektedir.

İran ve Azerbaycan Arasında İkili İşbirliğinin Gelişimi

Azerbaycan Cum. Babakan Yardımcısı ahin Mustafayev, Tahran'da düzenlenen 16. İran-Azerbaycan Karma Ekonomik Komisyonu toplantısında, Bak'ın Kuzey-Gney koridorundaki faaliyetleri ve işbirliğini geliştirmeye baskı ve tehditlerle ilgili belirtti. İran, Rusya ve Azerbaycan birbirleriyle ticari ilişkilerini geliştirmeye çalışıyor ve ikili işbirliğinin gelişmesi her iki ülkenin halkına yarayacaktır.

Trump'ın Gelir Vergisi Tehditlerine Karşı Avrupa'nın Uyarısı

Reuters haber ajansına göre, Avrupa Komisyonu Bakanı Ursula von der Leyen, Avrupa Birliği'nin ABD Bakanı Donald Trump ile etkileşim ve müzakere etmek istediğini belirtti ve Trump'ın (sınırsız gelir vergisi rekabet) ifadesiyle gelir vergileri yoluyla oluşturduğu tehlikeye dikkat çekmektedir.

İran'dan Trump'ın Ticaret Tehditlerine Tepki

Fransız haber ajansına göre, İran Dışişleri Bakanı Sıcao Ning, ABD Bakanları'nın İran'e yönelik %10'luk gelir vergisi tehdidine karşı, "Ticaret

savanda veya gümrük vergisi savanda hiç kimse kazanamaz, Çin ulusal çkarlarn korumak için karardr" ekinde açklama yapmtr.

Ensarullah'n Amerika'ya Tepkisi: Bu Sefer de Kaybedeceksiniz

Ensarullah hareketinin sözüsü Nasrullah Amer, Amerika'n hareketini terör örgüleri listesine almasna kar, Amerika'n bu sefer de kaybedeceini vurgulayarak, Amerika'n Ansarullah' dostlar listesinde göstermesi, onu terör listesinde göstermesinden daha tehlikeli ve kkrct olduunu belirterek "Ensarullah'n Amerika'da ne yatrm, ne banka hesap, ne irketi var ve ne de bu ülkeye seyahat ediyor." dedi.